PAGE
14

[image: image1.png]                                                                                              ПРОЕКТ
     Муниципальное образование

      сельское поселение Лемпино
   Нефтеюганский район

            Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
   РЕШЕНИЕ
_________                                                                                                                          № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 29.11.2017 №270 «Об утверждении Положения о порядке организации и

осуществления территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»
На основании пункта 3 статьи 3 Федерального закона  от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 29.11.2017 №270 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»:

подпункт 1 пункта 13.1 статьи 13изложить в следующей редакции:

«1) размещения в установленном порядке муниципального заказа на выполнение работ и оказание услуг в соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.Н. Фоменкина